3

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТЕПАНЦЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
26.10.2017                                                                                                                    № 84
	О внесении изменений в положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании Степанцевское Владимирской области

На основании Поручения Президента Российской Федерации от 05.12.2013 № Пр-78, п. 2з-2, во исполнение предложений регионального отделения Общероссийского народного фронта и администрации Владимирской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Степанцевское Совет народных депутатов       р е ш и л:
1. Внести в положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании Степанцевское Владимирской области, утвержденное решением Совета народных депутатов муниципального образования Степанцевское от 23.11.2005 № 6, следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 9.2. Положения в следующей редакции:
«9.2. После получения заключений по результатам проведения публичных (общественных) слушаний вопрос включается в повестку дня очередного заседания Совета народных депутатов.
При этом учет заключений по результатам проведения публичных (общественных) слушаний носит обязательный характер.»
[bookmark: _GoBack]2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Маяк».
Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                                   Е.В. Павлова